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WYJAŚNIENIE TREŚCI Zapytania Ofertowego

Nazwa postępowania:  Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów na lata 2026-2035

Zamawiający publikuje  treść  zapytań jakie  wpłynęły  w ramach prowadzonego postępowania  oraz 
udziela wyjaśnień. 

Pytanie 1

§ 2 Termin wykonania przedmiotu Umowy

Ust. 1

Czy przewidujecie Państwo wydłużenie terminu realizacji do 12 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
obecny termin ze względu na zakres prac będzie ciężki do realizacji.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  terminu realizacji zadania.

Pytanie 2

§ 1 Przedmiot Umowy

Jaką dokładną ilość spotkań Państwo przewidujecie ze strony Wykonawcy, czy byłyby to spotkania w 
formie stacjonarnej czy w formie online. 

Odpowiedź:  Spotkania  konsultacyjne  z  mieszkańcami  muszą  się  odbyć  zgodnie  z  Uchwałą  Nr 
XXVIII/134/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31sierpnia 2016 . (Dz. Urz. Woj. Doln. Rocznik 
2016, poz. 4106) -  w załączeniu. 

Formy przeprowadzenia konsultacji:

1) imienne wyrażanie opinii lub złożenie uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji;

2) zebrania z mieszkańcami – minimalnie 3 spotkania;

Uchwała nie przewiduje trybu online  

Pytanie 3

§ 1 Przedmiot Umowy

Ust. 16

Czy przewidujecie Państwo redukcję ilości papierowych z 3 na 1 egzemplarz. 

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zmianę  ilości  ustalonych  w  zapytaniu 
ofertowym egzemplarzy.

Pytanie 4

§ 9 Rękojmia

Ust. 2

Czy możliwa jest zmiana okresu rękojmi z 24 na 12 miesięcy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu rękojmi dla zadania.



Pytanie 5

§ 10 Kary umowne

Ust.1

Proponujemy zmianę danego ust. Na następująca treść:

,,W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Zamawiającego, Wykonawcy 
przysługuje wynagrodzenia proporcjonalne do zaawansowanych prac.”

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę treści umowy.


